

**தீயணைப்பு மீட்பு பணிகள் நிலையம் கோவை தெற்கு -
கோயம்புத்தூர்**

த.இ.சா.எண்: 75/2022

நாள்: 06.10.2022

தடையின்மை சான்று

பொருள்:

- 1.) அரசாணை எண்: 122 பள்ளிகல்வி(2) துறை நாள்: 14.09.2004
- 2.) அரசாணை எண்: 123 பள்ளிகல்வி(2) துறை நாள்: 01.09.2004
- 3.) முதல்வர் கிக்கானி வித்யா மந்திர் சி.பி.எஸ்.இ பள்ளி
என்பவரிடமிருந்து விண்ணப்பம் பெறப்பட்ட நாள்: 06.10.2022

பார்வையில் காணும் அரசாணை எண் மற்றும் விண்ணப்பத்தின் எண்: 09, ரங்கசாமி சாலை, ஆர்.எஸ்.புரம், கோயம்புத்தூர் - 02 என்ற முகவரியில் நிறுவப்பட்டுள்ள கிக்கானி வித்யா மந்திர் சி.பி.எஸ்.இ பள்ளி என்ற பள்ளியினை 06.10.2022 அன்று நிலைய அலுவலர் திரு.ப.சிவராஜ் என்பவரால் ஆய்வு செய்யப்பட்டது இவ்விடத்தில் பள்ளிகூடம் நிறுவிட பள்ளிகூடத்திற்கு அங்கீகாரம் வழங்கிட தீயணைப்பு மீட்பு பணிகள் துறை நோக்கிலிருந்து யாதொரு தடையும் இல்லை.

நிபந்தனைகள்:

- 1.) இந்திய தேசிய கட்டிட நெறிமுறைப் பகுதி iv ன் படி தீயணைப்பு கருவிகள் நிறுவப்பட வேண்டும்.
- 2.) கட்டிட வரைபடம் உரிய துறையின் மூலம் வரைப்பட ஒப்புதல் பெற வேண்டும்.

பெறுநர்:

முதல்வர்,
கிக்கானி வித்யா மந்திர்
சி.பி.எஸ்.இ பள்ளி,
எண்: 09,
ரங்கசாமி சாலை,
ஆர்.எஸ்.புரம்,
கோயம்புத்தூர் - 02



U. S. S. 06/10/2022
நிலைய அலுவலர்
தீயணைப்பு மீட்புப்பணிகள் நிலையம்
கோவை தெற்கு - 641 018.

NO OBJECTION CERTIFICATE

Sub:

1. G.O.No.122, School Education Department date 14.09.2004
2. G.O.No.123, School Education Department date 01.09.2004
3. Application Dated 06.10.2022 received from The Principal Kikani Vidya Mandir, 09, Rangasamy Road, R.S.Puram, Coimbatore.

With refrence to the G.O.'s and the application refered to above, Kikani Vidya Mandir Cbse School, No. 09, Rangasamy Road, R.S.Puram, Coimbatore-641 002 was inspected on 06.10.2022 by the Station Officer Mr.P.Sivaraj. This is to state that the Fire and Rescue Department has no objection for giving recognition for establishing a School.

Sd.....06.10.2022

Station Officer,

Fire & Rescue Station,

Coimbatore South-641 018

To

Kikani Vidya Mandir Cbse School,
No. 09, Rangasamy Road, R.S.Puram,
Coimbatore-641 002

Translated From Tamil To English



M. Udayakumar 31-07-2023
M. UDAYAKUMAR, M.A., B.L.,
ADVOCATE & NOTARY PUBLIC
GO. MS. 67/2019
No.10-A, KUTTIAPPAN STREET,
RATHINAPURI, COIMBATORE-641 027
Cell . 94431-74378